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1 Inledning 
Detta dokument innehåller förtydligande information till reglemente BRR (gällande från och med 
2023-09-01) och börjar gälla direkt inför tävlingarna hösten 2023. 

Referenserna i detta dokumentet görs till rubrikerna/numreringen i reglementet där informationen 
behöver kompletteras eller förtydligas. 

 

Eventuella frågor ställs till VO BRR på vo-brr@danssport.org. 
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2 Förtydligande information 
B4.1.2 Ungdomskampen 
Resultaten i Ungdomskampen ger en rankinglista. Det är paret/trions tre bästa resultat som räknas. 
Parens/triornas placeringar i de tre bästa tävlingarna summeras och paren får en rankingplacering 
utifrån summan. Vid flera par/trior på samma summa avgörs placeringen av resultatet från senaste 
inbördes möte. Om paren inte mötts räknas resultaten från tävlingen med fjärde bäst resultat och så 
vidare tills paren har kunnat skiljas åt. 

B4.1.3 Introduktion till tävling 
En och samma dansare kan inte i samma gren och ålderskategori dansa med olika partners i ITT-
systemet och det nationella systemet. 

B4.1.4.3 Boogie Woogie 

Vid GP-tävling, Distriktsmästerskap, Nationellt Mästerskap samt vid de tillfällen det blir fler än en nivå 
vid en nationell tävling ska högsta nivån dansas enligt svensk anpassning av WRRC:s regler för Junior, 
Vuxen och Senior. Detta innebär att oavsett antal startande par kommer A-nivån att gälla. 

B4.1.4.4 Lindy Hop 
Par får tillgodoräkna sig resultat från både Strictly och Showcase i rankingen och därmed finns det 
endast en total rankinglista för Lindy Hop. 

B4.1.4.5 Rock’n’Roll 
Par får tillgodoräkna sig resultat från både Rock’n’Roll utan akrobatik och Rock’n’Roll med akrobatik i 
rankingen och därmed finns det endast en total rankinglista för Rock’n’Roll. 

B4.3.2 Distriktsmästerskap 
Distriktsmästerskap avgörs enligt A-nivå för respektive gren och ålderskategori. 

 

Kommentar gällande Distriktsmästerskap hösten 2023: 

VO BRR ger samtliga dansare en generell dispens att delta vid Distriktsmästerskap, även att par/trio 
inte har fått ihop tillräckligt många tävlingstillfällen och därmed tillhör guld-, silver och 
bronsdivisionerna i aktuella åldersgrupper. 
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B6.2.4.1 Framtidens stjärnor, Ungdomskampen och Introduktion till tävling och 
Rock’n’Roll utan akrobatik 

Vid kvalificeringsomgång/kvalificeringsomgångar i Rock’n’Roll utan akrobatik tillämpas följande 
regelgrupper och tempon: 

Junior: Regelgrupp 4, 42-44 t/min 
Vuxen: Regelgrupp 3, 44-46 t/min 
Senior: Regelgrupp 4, 42-44 t/min 


